АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Усть-Сарапульское "

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12. 2013				            д. Усть-Сарапулка                            №  45

О внесении изменений постановление Администрации муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 06.08.2012 г. № 84 «Об утверждении Административного регламента Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Усть-Сарапульское» по предоставлению  муниципальной  услуги «Предоставление собственникам зданий, строений, сооружений земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, в собственность»

На основании протеста Прокуратуры Сарапульского района от 29.11.2013 г. № 54-2013 на п.2.4. постановления Администрации муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 06.08.2012 г. № 84 «Об утверждении Административного регламента Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Усть-Сарапульское» по предоставлению  муниципальной  услуги «Предоставление собственникам зданий, строений, сооружений земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, в собственность» и с приведением административного регламента в соответствии со ст. 12. Федерального закона № 59-ФЗ от 02.05.2006 г. «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  собственникам зданий строений сооружений земельных участков находящихся в муниципальной собственности, в собственность» следующие изменения:
в пункте 2.4 строку
«Срок предоставления Муниципальной услуги со дня подачи заявления не должен превышать 60 (Шестьдесят) дней».
Изложить в редакции:
«Срок предоставления Муниципальной услуги со дня подачи заявления не должен превышать 30 (тридцать) дней».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Сарапульского района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru. на страничке МО «Усть-Сарапульское»
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]Глава                                                                              Н.А. Никитин

image1.png